Realizując umowę zawartą w dniu 30 listopada 2010 roku pomiędzy P.R.I. „POL-AQUA” S.A.  

a Panem Józefem Popławskim regulującą tryb sprzedaży akcji w kapitale zakładowym spółki Mostostal 

Pomorze S.A. Spółka Dominująca zawarła w dniu 15 stycznia 2013 roku umowę przeniesienia akcji  

i zakupiła 14.286 (czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć) akcji za kwotę 1.504 tys. PLN.  

W związku z tym udział Spółki Dominującej w kapitale zakładowym Mostostal Pomorze S.A. wzrósł do 

95,00%.   

1.1. Spółki Grupy Kapitałowej POL-AQUA 

PA Conex Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyninie 

Spółka włączona do Grupy Kapitałowej POL-AQUA od dnia 23 czerwca 2005 roku.

[...]

Realizując umowę zawartą w dniu 30 listopada 2010 roku pomiędzy P.R.I. „POL-AQUA” S.A.  

a Panem Józefem Popławskim regulującą tryb sprzedaży akcji w kapitale zakładowym spółki Mostostal 

Pomorze S.A. Spółka Dominująca zawarła w dniu 15 stycznia 2013 roku umowę przeniesienia akcji  

i zakupiła 14.286 (czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć) akcji za kwotę 1.504 tys. PLN.  

W związku z tym udział Spółki w kapitale zakładowym Mostostal Pomorze S.A. wzrósł do 95,00%. 

W dniu 19 kwietnia 2013 roku nastąpiło spełnienie ostatniego warunku wnikającego z Warunkowej 

umowy sprzedaży udziałów, zawartej w dniu 21 grudnia 2012 roku pomiędzy Przedsiębiorstwem Robót

[...]

S.A), w który poinformowano, iż w wyniku rozliczenia przymusowego wykupu wszystkich pozostałych 

akcji „POL-AQUA” S.A. z siedzibą w Warszawie, ogłoszonego dnia 18 października  2013 roku zgodnie 

z art. 82 Ustawy o ofercie (Przymusowy Wykup), który miał miejsce  dnia 23 października 2013 roku 

DRAGADOS S.A. posiada bezpośrednio 27 500 100 (dwadzieścia siedem milionów pięćset tysięcy sto) 

akcji Spółki, dających prawo do wykonania 27 500 100 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy 

Spółki, reprezentujących 100% kapitału zakładowego spółki i 100% całkowitej liczby głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.  

Szczegółowe informacje zawarte są w raporcie bieżącycm nr 37/2013 z dnia 24 października 2013 roku.

[...]

S.A.), w którym poinformowano, iż w wyniku rozliczenia przymusowego wykupu wszystkich akcji POL-

AQUA S.A. z siedzibą w Warszawie, ogłoszonego dnia 18 października 2013 roku zgodnie z art. 82 

ustawy o ofercie („Przymusowy Wykup”), który miał miejsce dnia 23 października 2013 roku 

DRAGADOS S.A. posiada bezpośrednio 27 500 100 (dwadzieścia siedem milionów pięćset tysięcy sto) 

akcji Spółki, dających prawo do wykonania 27 500 100 (dwadzieścia siedem milionów pięćset tysięcy 

sto) głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, reprezentujących 100% (sto procent) 

kapitału zakładowego Spółki i 100% (sto procent) całkowitej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy Spółki.  

Szczegółowe informacje zawarte są w raporcie 37/2013 z dnia 24 października 2013 roku.